UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PARA OS CARGOS QUE

EXIGIRAM SEGUNDA FASE

1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR PARA OS CARGOS QUE EXIGIRAM SEGUNDA FASE do CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O

POSSÍVEL PREENCHIMENTO DE VAGAS PREVISTA PARA O QUADRO DE SERVIDORES DA UNIVERSIDADE

MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL para formação de CADASTRO DE RESERVA.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD CARGO DECISÃO

001103 LUCAS SANCHEZ DOS ANJOS 00000499932900 004 TÉCNICO DE AUDIOVISUAL INDEFERIDO

001133 MILTON LOPES DOS SANTOS JUNIOR 00000495262067 004 TÉCNICO DE AUDIOVISUAL INDEFERIDO

São Caetano do Sul, 08 de março de 2019.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor